
ZARZĄDZENIE NR 43.2020                                                                                                                                 

Wójta Gminy Sieroszewice                                                                                                                                         

z dnia 23 marca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Instytucji Kultury pod nazwą  Gminny 

Ośrodek Kultury w Sieroszewicach 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 351/ i § 9 uchwały    Nr XXIII/155/2005 

Rady Gminy Sieroszewice z dnia 21 czerwca 2005 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury w Sieroszewicach, zarządzam co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam  sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury  w Sieroszewicach za okres od 

dnia 1 stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z wprowadzenia do sprawozdania i informacji 

dodatkowej, bilansu, rachunku zysków i strat, rozliczenia majątku trwałego, rozliczenia umorzenia 

majątku trwałego,  informacji o przeciętnym zatrudnieniu, zestawienia zmian w kapitale własnym, 

zestawienia rozliczeń międzyokresowych przychodów  co stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                                                                              

do Zarządzenia Nr 43.2020                                                                                                                                      

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 23 marca  2020 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Instytucji Kultury pod nazwą Gminny Ośrodek 

Kultury w Sieroszewicach 

Roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach podlega 

zatwierdzeniu przez Wójta Gminy, nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia bilansowego  

tj. do 30 czerwca 2020 roku. 

 Zatwierdzenie przyjmuje się w formie Zarządzenia Wójta. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


